令和２年９月１１日

保護者 様

                      流山市立西初石中学校

                      校 長  浦沢 雄一

更衣室利用の試行について（お知らせ）

爽秋の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本

校の教育活動へのご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、更衣室の利用につきまして、下記のように試行しますので宜しくお願い

します。試行期間後の更衣室利用につきましては、改めてお知らせします。

                記

１ 期間    ９月１４日（月）～９月１８日（金）

２ 場所    ４階プール更衣室

３ 利用時間  ７時０５分から７時２０分 （朝練習の前）

４ 試行理由

更衣のための場所確保に向けて、利用状況を把握し、今後の対応にいかす

ため。

５ その他

登下校時は基本的には制服ですが、気候や天候によって対応します。

 お問い合わせ 西初石中学校

      電話番号 ０４－７１５４－３０９１

      Gmail    nhatsu3091@gmail.com

           教 頭 小泉 有紀

mailto:nhatsu3091@gmail.com